
2022 年 04 月 18 日 

お客様ならびにお取引先各位 

 

昭光通商保険サービス株式会社 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

  

【ゴールデンウィーク休業期間】 

2022 年 4 月 29 日（金）～2021 年 5 月 8 日（日） 

※5 月 2 日（月）は弊社創立記念日（振替休日）のため休業させていただきます。 

※5 月 6 日（金）は計画年休のため休業させていただきます。 

 

休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しましては、2022 年 5 月 9 日（月） 

以降、順次ご対応させていただきます。 

以上 


